
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立栄小学校ＧＨＰ空調機定期点検委託

入 札 日 時 令和 4年12月 2日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

電気・暖冷房等設備保守 22600308

104電気・暖冷房等設備保守に登録している業者

令和 4年12月 5日 ～ 令和 5年 3月15日

羽村市栄町２－１７

羽村設備㈱ 東京都羽村市

1,925,000円 1,750,000円 ）

1,931,600円 入札 1,756,000円 ） 99.65％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

羽村設備㈱ 1,750,000 落札

八重洲工業㈱　西多摩営業所 1,880,000

㈱開成　羽村支店 2,390,000

㈱アコス　羽村支店 辞退

伊吹住設㈱ 不参加

大野空調㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

庁舎外構樹木等管理委託

入 札 日 時 令和 4年12月14日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 22600314

110道路・公園管理に登録している事業者

令和 4年12月15日 ～ 令和 5年 3月17日

羽村市役所

㈱小作造園 東京都羽村市

506,000円 460,000円 ）

511,000円 入札 464,546円 ） 99.02％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱小作造園 460,000 落札

㈱サングリーン 500,000

㈲伸成緑化 520,000

㈱大進緑建 523,000

㈱栄進 558,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

市・都民税当初課税データパンチ入力業務委託

見 積 日 時 令和 4年12月16日 午前 9時 45分

電子入札サービス 随意契約

情報処理業務 22800127

121情報処理業務に登録している事業者

令和 4年12月19日 ～ 令和 5年 3月31日

羽村市役所内

㈱クォス 東京都多摩市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

1,294,260円 見積 1,176,600円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については
記載しておりません。

㈱クォス 794,250 落札

㈱アイネスリレーションズ　営
業部 辞退

㈱マイクロフィッシュ　東京営
業所 辞退

㈱日比谷情報サービス 辞退

㈱埼玉計算センター 辞退

㈱Ｊａｐａｎ　Ｂｕｓｉｎｅｓ
ｓ　Ｐａｒｔｎｅｒ 不参加


	羽村市立栄小学校ＧＨＰ空調機定期点検委託.pdf
	庁舎外構樹木等管理委託.pdf
	市・都民税当初課税データパンチ入力業務委託.pdf

